TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 456/2022

Pregão Eletrônico nº 59/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
continuados, mediante alocação e gestão de postos de trabalho de auxiliares
administrativos.

COMUNICADO 001/2022

1 - Houve alterações significativas no Termo de Referência (Anexo I), e em decorrência,
na Proposta Detalhada (Anexo VI), Planilha Orçamentária Estimativa (Anexo VII) e
demais itens correlatos.

2 - O prazo para esclarecimentos e impugnações se encerra no dia 22/12 devido ao
recesso judiciário.

Curitiba, 08 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Julian Velloso Pugh

Pregoeiro